6

	Территориальная избирательная комиссия
Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

	25 июля 2022 г.
	г. Краснодар
	№ 51/739

Об извещении кандидата в депутаты
городской Думы Краснодара седьмого созыва
по одномандатному избирательному округу № 23
Цоколо Артема Николаевича

22 июля 2022 года Цоколо Артемом Николаевичем были представлены в территориальную избирательную комиссию Прикубанская г. Краснодара документы для регистрации кандидатом в депутаты городской Думы Краснодара седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 23, выдвинутым в порядке самовыдвижения.
Территориальная избирательная комиссия обратилась с представлениями о проверке достоверности сведений, представленных кандидатом Цоколо Артемом Николаевичем, в соответствующие органы.
В ходе проверки документов, представленных кандидатом Цоколо Артемом Николаевичем для выдвижения и регистрации, выявлены неполнота представленных сведений о кандидате, а также отсутствие документов, представление которых в избирательную комиссию для уведомления о выдвижении кандидата предусмотрено Законом Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае».
В соответствии с пунктом 11 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 11 статьи 23 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Известить кандидата Цоколо Артема Николаевича о выявленных недостатках в документах, представленных в территориальную избирательную комиссию Прикубанская г. Краснодара для регистрации кандидатом в депутаты городской Думы Краснодара седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 23, направив соответствующее извещение (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте избирательной комиссии муниципального образования город Краснодар в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара (без приложения).
3. Возложить контроль за выполнением пунктов 1 и 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара Е.А. Серопол.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

Л.С. Бут

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Е.А. Серопол